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Actividades de apoyo a la función pública y el
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención médica 

Otorgamiento de prestaciones
socioeconómicas 
Proyectos de infraestructura social de
asistencia y seguridad social 
Mantenimiento de infraestructura 
Estudios de preinversión 

 7,530,212

 435,965,790

 3,931,124,315

 4,268,681,003

 775,709,392

 263,049,030
 32,464,800

 7,491,480

 432,048,166

 3,931,124,315

 384,424,962

 

 
 

 5,048,220

 133,110,918

 1,062,746
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 2,443,260

 197,837,248

 3,930,061,569
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 3,917,624

 

 348,184,925

 775,709,392

 263,049,030
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 21,337,121

 775,709,392

 263,049,030
 32,464,800

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 326,847,804
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Atención médica a los miembros de las
Fuerzas Armadas Mexicanas,
derechohabientes y beneficiarios

Prestaciones socioeconómicas en beneficio
de los miembros de las Fuerzas Armadas
Mexicanas, sus derechohabientes y
beneficiarios

 7,530,212

 435,965,790

 3,931,124,315

 5,339,904,225

 7,491,480

 432,048,166

 3,931,124,315

 384,424,962

 5,048,220

 133,110,918

 1,062,746

 123,019,820

 2,443,260

 197,837,248

 3,930,061,569

 142,491,903

 

 

 

 

 

 101,100,000

 

 118,913,239

 38,732

 3,917,624

 

 1,419,408,147

 38,732

 3,917,624

 

 1,092,560,343

 

 

 

 

 

 

 

 326,847,804
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Función Pública

Defensa

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Otros de Seguridad Social y Asistencia Social

 7,530,212

 435,965,790

 3,931,124,315

 5,339,904,225

 7,491,480

 432,048,166

 3,931,124,315

 384,424,962

 5,048,220

 133,110,918

 1,062,746

 123,019,820

 2,443,260

 197,837,248

 3,930,061,569

 142,491,903

 

 

 

 

 

 101,100,000

 

 118,913,239

 38,732

 3,917,624

 

 1,419,408,147

 38,732

 3,917,624

 

 1,092,560,343

 

 

 

 

 

 

 

 326,847,804

 3
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 3
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Coordinación de la Política de Gobierno

Seguridad Nacional

Salud

Protección Social

 7,530,212

 435,965,790

 3,931,124,315

 5,339,904,225

 7,491,480

 432,048,166

 3,931,124,315

 384,424,962

 5,048,220

 133,110,918

 1,062,746

 123,019,820

 2,443,260

 197,837,248

 3,930,061,569

 142,491,903

 

 

 

 

 

 101,100,000

 

 118,913,239

 38,732

 3,917,624

 

 1,419,408,147

 38,732

 3,917,624

 

 1,092,560,343

 

 

 

 

 

 

 

 326,847,804

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 443,496,002

 9,271,028,540

 439,539,646

 4,315,549,277

 138,159,138

 124,082,566

 200,280,508

 4,072,553,472

 

 

 101,100,000

 118,913,239

 3,956,356

 1,419,408,147

 3,956,356

 1,092,560,343

 

 

 

 326,847,804

 9,714,524,542  4,755,088,923  262,241,704  4,272,833,980   220,013,239  1,423,364,503  1,096,516,699   326,847,804GASTO PROGRAMABLE  3,536,071,116
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